天门市人民政府

关于规模以下河流划界情况公示

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神,切实加强河湖和水利工程管理，根据《省人民政府办公厅关于印发湖北省河湖和水利工程划界确权工作方案的通知》（鄂政办函〔2018〕106号）、《市人民政府办公室关于印发天门市河湖（库）和水利工程划界确权工作方案的通知》（天政办发〔2018〕89号）要求，天门市规模以下河流管理范围划界工作已完成。现将规模以下河流管理范围划界结果予以公示。

自公示之日起7个工作日内，公众可来电、来信或通过电子邮件向天门市河湖长制办公室反馈意见或提出宝贵建议。
联系人：刘琛
联系电话：0728-5222086
电子邮箱：tmhz123@163.com
邮寄地址：天门市水利和湖泊局（竟陵街道办事处东湖路83号）
附件：1.天门市规模以下河流划界公示表

          2.天门市规模以下河流划界公示图

天门市人民政府

2022年9月6日
附件1

天门市规模以下河流划界公示表

	序号
	河道名称
	河道长度

(km）
	管理范围

面积

(km²)
	管理范围

长度

(km）
	保护范围

面积

(km²)
	保护范围

长度

(km)
	界桩总数

（个）
	划界标准

	1
	芦家咀河

(大寨渠)
	6.6195
	0.2321
	13.2391
	0.6372
	13.7639
	82
	无堤防,以开口线外扩10米划定管理范围。

	2
	高李湾河

（群乐泵站引水渠）
	6.1149
	0.1972
	12.2299
	0.5667
	12.3911
	64
	无堤防,以开口线外扩10米划定管理范围。

	3
	江家河
	6.5527
	0.2270
	13.1055
	0.6181
	13.0243
	78
	无堤防,以开口线外扩10米划定管理范围。

	4
	雷杜湾河

（汪家湖进排水沟）
	3.8176
	0.1584
	7.6353
	0.3884
	7.6154
	70
	无堤防,以开口线外扩10米划定管理范围。

	5
	王家湖河

（王家湖进排水沟）
	5.5880
	0.2955
	11.1761
	0.6279
	10.9767
	78
	无堤防,以开口线外扩10米划定管理范围。

	6
	方家咀河

(姚家河）
	6.6910
	0.8071
	13.3821
	1.2182
	13.9927
	58
	有堤防,以背水堤脚外扩5米划定管理范围。

附件2
天门市规模以下河流划界公示图
[image: image1.jpg]RITTT AR SR IS TT 3 S P 3000 5
7ESEI] CRZELED

(1
F—1 wwumra
= =
[T mswrmmmp

w \

g*&ﬁ_}j
Jf?w/ T3 o
™ AN \mv
- uu rf
\/ Ak /J
\If\// .,;r
7 ¥
N 5
) | T Ll
v :
y= \
S \/
§
\ b,
\ .
// ) if\\ o ™
\/ m B \V m,\\;
\\\\ ReSeht M
/ K
y \
b g i
[( & e \\//\\\\,/AL
\ 1

6.62 | pimax wzwo
ERGHEA et) | 0.2321 |qEm D [T,
SPEETTE Gt [ 0.6372  |BepiEmAE G| 13.7639

AR

824

CGCS20004 b5 5
19851 2% it i L A

[image: image2.jpg]N
]
W
K
il
A
i
A
=)

RITH K HhERER R LRI 5 B E T H
AT AR AR 51 7K 3R

il

—
] mrumns
- m»

[ T ] mwwmans

FEIF LA

J R

TFHAKHE Ckm) 611 | BBEK (RHO [ Ry
EHEEImA kn* ) 0.1972  [#muELkE )| 12,2299
PG (kn?) [ 0.5667  |RpHAKE (m)| 12.3911

g6

644

CGCS20004 5 %
1985 5 A Hk

[image: image3.jpg]R
I
i)
K
Fl
Al
b
i
=)

RITTHI7KE SRR A A
e |

K

—
] wumps
L

[ F ] mwsman

ENGEN)

FHAERY
|

5
f —
LM =

/»MW\\\, !
,/,fw \ N

FAIE Ckm) 6.55 | pilgix (kg80 | Kiim
RHIR o) | 0.2270 [EmiEELgKRE (| 13,1055
PEHTR Gat) | 0.6181 |RIERAKE (n| 13.0243

FHEH

84

CGCS20004445 %
1985 5% fe Bk v

[image: image4.jpg]I

K
F

RITT 7K AR ST i ) 5 b P
AL GEZOMREHRKD

AFIH

K1

—
] wrumns
- s

[T ] miwmmasn

RUEHTR

THARE (km) 3.81 PRER (K280 | 2717
HEVEHER o) 0.1581 |smisHaksE G| 7,635
RIEFTIR Ckn? ) 0.3884  [fRyyEELKREE (k)| 7-6154

FHEHCR

704

CGCS20004 b1 7
1985 [ 5% i fe L v

[image: image5.jpg]i)
Ve
F
il
i

R

RITH A SR I il 5 L B 15 H
FEZW CEZWIBERARKIED

K

— #umamna
] wrumnn
—

[T ] mwwrmans

TLIEAS

TRA

HiFT
s Jy

XU A

N\

%

/\ st f
[

LA

TR Chm)

5.89

FIREX (RZHD

IR )

0. 2955

AEUERKE (m)

RIVEHTIR (k)

0.6279

PRAEFIRKIE (k)

T A

784

CGCS200044 k5 %
19858 5 A Ak v

[image: image6.jpg]gl
A
i
HEl
J&

PNELYIS NS ST s Erl M SR E|
e UREING T TID)

&3]

EEE ALY
1 mrumns
- u#

[ F ] mwwmann

<~

T

%

9 \ It

)

v

Bl X
LAtk e

R L)

\__

THKSE km) 6.69 AKX (RZ280 PRl

TR
BRI (kn?) 0.8071 |4 s A (k)| 13,3821
JUFAH / RPTEHTR (ko) 1.2182 13.9927

FHHEHCRE 584

CGCS200044 b5 %
19858 5 i B v